Διακήρυξη και στην Οικονομική προσφορά του Αναδόχου και θα περιγραφούν αναλυτικά στη Σύμβαση, που 
θα υπογραφεί μεταξύ της Εταιρείας και της Αναθέτουσας Αρχής.

4. Η αμοιβή του Αναδόχου για την υλοποίηση της σύμβασης ανέρχεται, σύμφωνα με την οικονομική 
προσφορά του, στο ποσό του ενός εκατομμυρίου τετρακοσίων τριάντα χιλιάδων πενήντα ευρώ 
(1.430.050,00€) (μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ) και θα βαρύνει τις πιστώσεις της ΣΑΕΠ0857 του 
Υποέργου 2 «Προμήθεια και τοποθέτηση μουσειακών κατασκευών στο Ισόγειο και στον Όροφο του 
Ανακτόρου» της Πράξης 2025ΕΠ08570021 «ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ Α’ ΦΑΣΗΣ ΜΟΥΣΕΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΣΤΟΝ